

Algemene informatie

Aanbesteding: Vijzelen woningen 'De Kamp' te Well
Aanbestedende Dienst: Waterschap Limburg
Referentie: 2024-Z446

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Bijlagen A-F selectieleidraad

Vraag:

Op pagina 1 van het document 'Bijlagen A-F selectieleidraad' gaat de opsomming van bijlagen t/m E. Graag bijlage F 'Selectiecriteria' ook opnemen in de opsomming

Antwoord:

Bijlage F is in de opsomming inderdaad weggevalen. De bijlage zelf is wel opgenomen in het document. U kunt daar gebruik van maken bij het indienen van uw aanmelding.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Vijzelen woningen 'De Kamp' te Well

Beantwoord op: 24 feb. 2025

Ref.nr. 2
Onderwerp: SROI

Vraag:

In H1.3.1 van de aanbestedingsleidraad wordt voor de invulling/eisen van SROI verwezen naar de VSP.

In de VSP wordt bij 'SR010' aangegeven; '... dient de Opdrachtnemer voor

de uitvoering van het Werk invulling gegeven te worden aan een norm van 35.000,00 euro 'Social Return'.

Bij SR010 wordt ook verwezen naar bijlage F van de VSP. Bijlage F is echter niet opgenomen in de VSP, maar er wordt opnieuw verwezen naar een document uit de 'Annex XIII'. In het betreffende document uit de Annex XIII is het percentage SROI niet ingevuld.

Het is daardoor niet duidelijk wat de exacte SROI verplichting inhoudt. Kan OG hier meer duidelijk over geven?

Antwoord:

Bijlage F bij de VSP is wel aanwezig (p. 63 van 63), hierin wordt echter inderdaad weer verwezen naar de documenten die zijn verstrekt onder Annex XIII. In die documenten staat beschreven hoe inhoudelijk invulling dient te worden gegeven aan de SROI-verplichting. De waarde aan SROI waaraan invulling dient te worden gegeven in dit contract is het bedrag zoals genoemd in de VSP eis SR010: € 35.000.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Vijzelen woningen 'De Kamp' te Well

Beantwoord op:

24 feb. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Basisovereenkomst

Vraag:

In de Annexen wordt meerdere keren verwezen naar de 'Basisovereenkomst'. Wij kunnen deze basisovereenkomst niet vinden onder het tabblad 'Documenten' in TenderNed.

Kan OG de Basisovereenkomst alsnog verstrekken?

Antwoord:

Deze is inderdaad per abuis niet mee gepubliceerd. Bij deze nota wordt de basisovereenkomst gepubliceerd.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Vijzelen woningen 'De Kamp' te Well

Beantwoord op:

24 feb. 2025